[image: image1.jpg]£l

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКОСУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.06.2022г.                                 с. Большая Косуль                       № 34-п
О внесении изменений в постановление администрации Большекосульского сельсовета от 18.09.2020 № 54-п «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организовано на базе КГБУ « МФЦ».
      В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в целях устранения ограничений для предоставления муниципальной услуги по принципу «одного окна», руководствуясь Уставом Большекосультского сельсовета Боготольского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению  администрации Большекосульского сельсовета от 18.09.2020 г. № 54-п «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организовано на базе КГБУ «МФЦ» изложить в новой редакции.
2. Контроль над  исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

3. Постановление разместить на  официальном сайте Администрации Боготольского района в сети интернет, на странице Большекосульского сельсовета.

4. Настоящее  Постановление  официально обнародовать (доведением до всеобщего сведения) и осуществляется  в течении 7 дней со дня принятия муниципального правового акта путем вывешивания его текста в общественных местах.
Глава   Большекосульского сельсовета                                 Т. Ф. Поторочина.
Утвержден
постановлением администрации
Большекосульского сельсовета
от 20.06. 2022 г.  № 34-п

Перечень

муниципальных услуг, предоставление которых организовано на базе                        КГБУ « МФЦ»

    1. Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования.
  2. Прием заявлений граждан на постановку их на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.

3. Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах.
4. Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности.
5. Выдача выписки из похозяйственной книги.
6. Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма.
7. Предоставление информации из реестра муниципального имущества.